[image: ]
KOMISIONI I MBIKËQYRJES DHE VLERËSIMIT TË PROVIMIT TË NDËRMJETËSVE

Në zbatim të pikës 48, 51 dhe 53 të Urdhrit nr. 90, datë 23.02.2021 të Ministrit të Drejtësisë “Për Miratimin e Rregullores së Provimit të Kualifikimit për Profesionin e Ndërmjetësit” paraqesim më poshtë listën përfundimtare të kandidatëve që kalojnë me sukses provimin e kualifikimit për ndërmjetës, me kodet dhe pikët e fituara për secilin kandidat, renditur në përputhje me rezultatet e tyre të provimit të kualifikimit. Kandidatët që kanë kaluar me sukses provimin e kualifikimit, kanë të drejtë të paraqesin dokumentacionin për pajisjen me licencën e ndërmjetësit pranë Ministrit të Drejtësisë dhe të regjistrohen në Regjistrin e Ndërmjetësve pranë Ministrisë së Drejtësisë, sipas parashikimeve të ligjit nr. 10385, datë 24.2.2011 “Për ndërmjetësimin në zgjidhjen e mosmarrëveshjeve”, i ndryshuar.


	KODI I PROVIMIT
	TOTALI PIKËVE

	43
	100

	58
	100

	82
	100
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	100
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	98

	12
	97

	24
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	15
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	11
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